
C 295/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.9.2019

Lieta T-576/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — VIK/Komisija

(Lieta T-576/15) (1)

(Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem 
normām — Tiesas veikta apstrīdētā tiesību akta atcelšana — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas)

(2019/C 295/43)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: VIK Verband der Industriellen Energie- und Kraftwirtschaft eV (Essen, Vācija) (pārstāvji: C. Kahle, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Maxian Rusche un K. Herrmann)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas Lēmumu (ES) 2015/1585 (2014. gada 25. novembris) 
par valsts atbalsta shēmu SA. 33995 (2013/C) (ex 2013/NN) (ko Vācija īstenojusi atjaunojamo energoresursu elektroenerģijas un 
energoietilpīgu lietotāju atbalstam) (OV 2015, L 250, 122. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina VIK Verband der Industriellen Energie- un Kraftwirtschaft eV tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 7, 11.1.2016.

Lieta T-605/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — Wirtschaftsvereinigung Stahl u.c./Komisija

(Lieta T-605/15) (1)

(Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem 
normām — Tiesas veikta apstrīdētā tiesību akta atcelšana — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas)

(2019/C 295/44)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Wirtschaftsvereinigung Stahl (Diseldorfa, Vācija) un 17 citi prasītāji, kuru nosaukumi ir minēti rīkojuma pielikumā (pārstāvis: 
H. Janssen, advokāts)



2.9.2019 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 295/35

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Maxian Rusche un K. Herrmann)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas Lēmumu (ES) 2015/1585 (2014. gada 25. novembris) 
par valsts atbalsta shēmu SA. 33995 (2013/C) (ex 2013/NN) (ko Vācija īstenojusi atjaunojamo energoresursu elektroenerģijas un 
energoietilpīgu lietotāju atbalstam) (OV 2015, L 250, 122. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanas izdevums un atlīdzina Wirtschaftsvereinigung Stahl, kā arī pārējo prasītāju, kuru nosaukumi ir 
minēti pielikumā, tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 27, 25.1.2016.

Lieta T-737/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — Hydro Aluminium Rolled Products/Komisija

(Lieta T-737/15) (1)

(Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem 
normām — Tiesas veikta apstrīdētā tiesību akta atcelšana — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas)

(2019/C 295/45)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hydro Aluminium Rolled Products GmbH (Grevenbroich, Vācija) (pārstāvji: U. Karpenstein un K. Dingemann, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: T. Maxian Rusche un K. Herrmann)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas Lēmumu (ES) 2015/1585 (2014. gada 25. novembris) 
par valsts atbalsta shēmu SA. 33995 (2013/C) (ex 2013/NN) (ko Vācija īstenojusi atjaunojamo energoresursu elektroenerģijas un 
energoietilpīgu lietotāju atbalstam) (OV 2015, L 250, 122. lpp.).


	Lieta T-576/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — VIK/Komisija (Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem normām — Tiesas veikta apstrīdētā ti...
	Lieta T-605/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — Wirtschaftsvereinigung Stahl u.c./Komisija (Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem normām — ...
	Lieta T-737/15: Vispārējās tiesas 2019. gada 27. jūnija rīkojums — Hydro Aluminium Rolled Products/Komisija (Valsts atbalsts — Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem normām — Ti...

